

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos								\$0.00			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Enero	EG20180131000019	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYUNTAMIENTO			ANTONIO RAMIREZ ITEHUA	\$0.00		31/01/2018	\$0.00	\$7,660.00	\$0.00	\$7,660.00
		EG20180131000021	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYTO			MAGDALENO QUIAHUA ACAHUA	\$0.00		31/01/2018	\$7,660.00	\$1,697.00	\$0.00	\$9,357.00
		EG20180131000022	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL DIF MUNICIPAL ENERO			NOEMI QUIAHUA TZOMPAXTLE	\$0.00		31/01/2018	\$9,357.00	\$1,551.21	\$0.00	\$10,908.21
	Febrero	EG20180228000047	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYUNTAMIENTO			ANTONIO RAMIREZ ITEHUA	\$0.00		28/02/2018	\$10,908.21	\$6,639.27	\$0.00	\$17,547.48
		EG20180228000048	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYUNTAMIENTO			ANTONIO RAMIREZ ITEHUA	\$0.00		28/02/2018	\$17,547.48	-\$6,639.27	\$0.00	\$10,908.21
		EG20180228000049	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYUNTAMIENTO			ANTONIO RAMIREZ ITEHUA	\$0.00		28/02/2018	\$10,908.21	\$6,330.27	\$0.00	\$17,238.48
		EG20180228000050	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL DIF MUNICIPAL DEL MES DE FEBRERO			NOEMI QUIAHUA TZOMPAXTLE	\$0.00		28/02/2018	\$17,238.48	\$820.80	\$0.00	\$18,059.28
		EG20180228000051	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYUNTAMIENTO			MAGDALENO QUIAHUA ACAHUA	\$0.00		28/02/2018	\$18,059.28	\$717.00	\$0.00	\$18,776.28
		EG20180228000052	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYUNTAMIENTO			MAGDALENO QUIAHUA ACAHUA	\$0.00		28/02/2018	\$18,776.28	\$229.91	\$0.00	\$19,006.19
	Marzo	EG20180331000055	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYUNTAMIENTO			ANTONIO RAMIREZ ITEHUA	\$0.00		31/03/2018	\$19,006.19	\$3,331.60	\$0.00	\$22,337.79
		EG20180331000058	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DEL DIF MUNICIPAL MARZO			NOEMI QUIAHUA TZOMPAXTLE	\$0.00		31/03/2018	\$22,337.79	\$1,762.00	\$0.00	\$24,099.79
	Abril	EG20180430000093	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYTO			ANTONIO RAMIREZ ITEHUA	\$0.00		30/04/2018	\$24,099.79	\$5,770.40	\$0.00	\$29,870.19
		EG20180430000095	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYTO			MAGDALENO QUIAHUA ACAHUA	\$0.00		30/04/2018	\$29,870.19	\$661.31	\$0.00	\$30,531.50
		EG20180430000096	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYTO			MAGDALENO QUIAHUA ACAHUA	\$0.00		30/04/2018	\$30,531.50	-\$661.31	\$0.00	\$29,870.19
		EG20180430000097	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYTO			MAGDALENO QUIAHUA ACAHUA	\$0.00		30/04/2018	\$29,870.19	\$661.31	\$0.00	\$30,531.50
		EG20180430000099	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS PARTIDA DIF MUNICIPAL			NOEMI QUIAHUA TZOMPAXTLE	\$0.00		30/04/2018	\$30,531.50	\$1,044.40	\$0.00	\$31,575.90
	Mayo	EG20180531000100	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYTO			ANTONIO RAMIREZ ITEHUA	\$0.00		31/05/2018	\$31,575.90	\$1,556.40	\$0.00	\$33,132.30
		EG20180531000101	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL DIF MUNICIPAL			NOEMI QUIAHUA TZOMPAXTLE	\$0.00		31/05/2018	\$33,132.30	\$2,797.20	\$0.00	\$35,929.50
		EG20180531000106	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYUNTAMIENTO			MAGDALENO QUIAHUA ACAHUA	\$0.00		31/05/2018	\$35,929.50	\$347.32	\$0.00	\$36,276.82

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Mayo	EG20180531000107	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYUNTAMIENTO			MAGDALENO QUIAHUA ACAHUA	\$0.00		31/05/2018	\$36,276.82	\$2,867.07	\$0.00	\$39,143.89
		EG20180531000108	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYUNTAMIENTO			MAGDALENO QUIAHUA ACAHUA	\$0.00		31/05/2018	\$39,143.89	\$1,050.00	\$0.00	\$40,193.89
	Junio	EG20180630000111	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYTO			MAGDALENO QUIAHUA ACAHUA	\$0.00		01/07/2018	\$40,193.89	\$1,521.00	\$0.00	\$41,714.89
		EG20180630000112	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYTO			MAGDALENO QUIAHUA ACAHUA	\$0.00		01/07/2018	\$41,714.89	-\$1,521.00	\$0.00	\$40,193.89
		EG20180630000113	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYTO			MAGDALENO QUIAHUA ACAHUA	\$0.00		30/06/2018	\$40,193.89	\$1,521.00	\$0.00	\$41,714.89
		EG20180630000114	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYTO			MAGDALENO QUIAHUA ACAHUA	\$0.00		30/06/2018	\$41,714.89	\$5,001.00	\$0.00	\$46,715.89
		EG20180630000115	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYTO			MAGDALENO QUIAHUA ACAHUA	\$0.00		30/06/2018	\$46,715.89	\$973.00	\$0.00	\$47,688.89
		EG20180630000116	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL H. AYTO			MAGDALENO QUIAHUA ACAHUA	\$0.00		30/06/2018	\$47,688.89	\$1,846.37	\$0.00	\$49,535.26
EG20180630000118	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL DIF MUNICIPAL DEL MES DE JUNIO			NOEMI QUIAHUA TZOMPAXTLE	\$0.00		30/06/2018	\$49,535.26	\$1,365.92	\$0.00	\$50,901.18		
TOTALES											\$0.00	\$50,901.18	\$0.00	\$50,901.18